

در شماره گذشته به نقل از یادداشت توضیحی ملامصطفی بارزانی رهبر ارتش نجات بخش کردستان جنوبی نامه‌ای را خواندید، که طی آن بواحدهای نظامی ارتش «حکومت عراق» و دیگر عوامل و کارکنان آن حکومت، فراهین دستورهائی مدعی و ضد انسانی اعلام شده بود.

در این نامه تأکید شده بود که چگونه باید از مراجعه بیماران کرد به طبیب معالج جلوگیری کنند، مگر طبیبی که از سوی حکومت اجازه مخصوص داشته باشد، در این نامه آشکارا دستور داده شده بود که شدیدترین نظارت قابل تصور برای جلوگیری از صدور دارو و بمناطی کردن فتنین و حتی برای خرید دارو توسط مجروحین و مصدومین و بیماران کرد اعمال گردد.

فجایمی که در یادداشت توضیحی ملامصطفی بارزانی با اتکاء به مستندات و دلائلی غیر قابل انکار بدانها اشارت رفته است، آن اندازه هولناک و رنج آور است که هر انسانی را هر اندازه دور از عاطفه و احساس انسانی باشد، دچار هیجان و غم و اندوه بسیار می‌سازد.

یادداشت‌های توضیحی ملامصطفی تنها حاکی از یورش بزرگ، جنگی و تجاوزی خونین علیه برادران و خواهران کرد هم نژادمانیست - مفاد این یادداشت که هر اشاره و نکته‌ای از آن متکی بر مدرک و مستند است که متعلق بسازمانهای حکومت عراق است، نهادهای بر توطئه‌ای عمیق و گسترده برای ازهم پاشیدن اساس زندگی و حیات نژاد و ملت ندارد - مفاد این یادداشت حاکی از تهاجم خونین اهریمنی است که بر ضد آئین انسانی و همه اصول و مبادی «حقوق انسان» صورت میگیرد.

شماره‌های عصر وزمانی، نمونه‌ای تاین اندازه توأم با خشونت نژادی و شکستن موازین انصاف و احساس انسانی در نخواهد یافت که از سویی، مردم بی‌پناه، روستاهای بی‌دفاع، زنان و کودکان را با بمب‌های آتش‌زا و تجهیزات عظیم نظامی بر آتش و رگبار گلوله بگیرند و آنکاه صریحا نیز اعلام کنند که این اطفال بی‌گناه مصدوم، این زنان و پیر مردانی که زیر بمبارانهای بی‌پایه باستانه مرگ کشانیده شده‌اند، حق مراجعه به طبیب و خرید دارو را نداشته باشند.

شماره کدام يك از جنگ های خونین و پر دامنه نیز چنین اقدامات ضد انسانی راسراغ دارید؟

مقررات زمان جنگ، قوانین میدانهای نبرد که بقیه در صفحه ۴

خاک و خون

یادداشت توضیحی ملا مصطفی بارزانی

به او تانت دبیر کل سازمان ملل متحد

محاصره اقتصادی و گرسنه نگه داشتن کردها

دولت می‌خواهد سه میلیون کرد آریائی نژاد در مناجلاب گرسنگی و عقب ماندگی و بیماری دست و پا بزنند، تا هرگز قدرت رسیدن به آزادی را نداشته باشند و بدین طریق اقلیت عرب بتواند آنها را همواره زیر دست خود نگهدارد

۴- سیاست گرسنه نگه داشتن و محاصره اقتصادی

دولت عراق و کارکنان ارتش از آغاز نبرد انقلابی کردستان جنوبی تا کنون در سراسر کردستان جنوبی يك سیاست محاصره اقتصادی شدید و سختی را دنبال کرده‌اند - این سیاست محاصره اقتصادی بسرای سه میلیون کرد عراقی همواره ادامه داشته است - آنچه لازم بشد کسر است این امر میباشد که سیاست محاصره اقتصادی و گرسنه نگه داشتن مردم تنها در آن نواحی

از: شهر بانو ساوند

تاریخ و فرهنگ ایران

بازیچه نیست

چندیست که در دیار غرب رویش محقق و مورخ روبا فزایش و فراوانی نهاده است سواى گروهی از دانشمندان نامی و گرانمایه که

از: آرمات

حقیقت اندیشه‌انتر ناسیونالیسم

چهره شوم استعمار نوین

تجزیه واحدهای ملی و ایجاد حکومت‌های پو شمالي

آوردند - تبلیغات و احزاب بقیه در صفحه ۲

یافته و کادرهای با تجربه رهبری کننده برای نهضت‌های ملی و جنبش‌های توده‌های مردم بر ضد اسارت های سیاسی و اقتصادی وجود نداشته است، در چنین شرایطی تمایلات مردم استعمار شده بر ضد حکومت جابرا نه استعمارگران پیشین، مناسب‌ترین زمینه برای رشد و نمو عوامل وابسته بدان قدرت و قطب استعماری است که می‌خواهد نفوذ و سلطه خویش را جایگزین قدرت استعماری، استعمارگر را کمر نماید.

اصولا، از جمله هدفهای استعمار نوین، در چنین مناطقی این است که با توسل به تبلیغات وسیع و با استفاده از همه امکاناتی که در اختیار قدرت‌های استعماری و عوامل وابسته به آنان وجود دارد فعالیت شدیدی را برای ایجاد فاصله میان کسانی که با آگاهی مبارزات ملی را دنبال میکنند و توده‌های مردم بوجود

یافته و کادرهای با تجربه رهبری کننده برای نهضت‌های ملی و جنبش‌های توده‌های مردم بر ضد اسارت های سیاسی و اقتصادی وجود نداشته است، در چنین شرایطی تمایلات مردم استعمار شده بر ضد حکومت جابرا نه استعمارگران پیشین، مناسب‌ترین زمینه برای رشد و نمو عوامل وابسته بدان قدرت و قطب استعماری است که می‌خواهد نفوذ و سلطه خویش را جایگزین قدرت استعماری، استعمارگر را کمر نماید.

در منطقه «با کرمانا» از فرمانداری «دهون» استان موصل گروهی از پیش مرگان کرده يك پاسگاه عراقی حمله کرده ۱۳۰ تن از سربازان حکومت عراق را کشته و زخمی و اسیر نمودند پیش‌مرگان کلیه سلاحهای موجود در پاسگاه را بنیمت بردند که عبارت بودند از تعداد زیادی تفنگ و مسلسل و مقداری فشنگ، چند دستگاه بی‌سیم نیز در این جنگ بدست کردان افتاد.

در نتیجه «پیرام» عده‌ای از پیش مرگان کرد بفرماندهی شهرزاده پادگان صلاح‌الدین که در ۱۰ کیلومتری اربیل واقع است حمله کردند و با تحمل تلفاتی چند بداخل پادگان نفوذ کردند و قسمت اعظم پادگان صلاح‌الدین را تصرف کردند و عده زیادی از سربازان و افسران حکومت عراق را کشتند و بقیه مجبور بعب نشینی شدند.

در نتیجه رواندز پیش‌مرگان حمله شدیدی بسربازان و چریکهای حکومت عراق کردند و يك آسایشگاه چریکهای حکومت عراق را آتش زدند و رئیس چریکها را بنام سودجی اسیر کرده ۱۰ سرباز و چهار چریک را کشتند.

هر ملت و سازمانهای رهبری کننده هر ملت، باید اصول هسنی و قوانین ادامه حیات ملی را دریابند و با اتکاء بر آن اصول راه و روش خود را در زمینه برگزینند و در نتیجه همه سازمانهای اجتماعی که در پهنه زندگی يك ملت وجود دارد بصورت ارگانیک و دقیق و هم‌آهنگ، همه اجزاء وابسته به يكی ملت را، شانه بشانه بسوی هدفهای که - تأمین کننده حیات و سرنوشت فردای ملت است - رهنمون شوند.

این راهی است که تاریخ و اجتماع برابر ملت را قرار داده است، هر گاه ملتی از این فرمان طبیعت سرپیچد و موجودیت و مصالح خویش را ندیده انگارد، خطرات و مشکلات آنچنان وجود او را در بر خواهند گرفت که سرانجام جز پیکری در هم ریخته و متلاشی شده، چیزی از آن باقی نخواهند ماند.

ملت ایران در طی هزاران سال تاریخ پرفراز و نشیب خود همواره باین اصل مهم و راز بقای زندگی خود توجه داشته است - اداره کنندگان نظم شاهنشاهی ایران، چه قبل از اسلام و چه بعد از اسلام، چه در ایران شهر اول و چه در ایران شهر دوم و چه روزگاران پس از آن همواره با اتکاء بر این اصل ملت ایران را تجهیز نمودند تا از زندگی و موجودیت و آینده خود دفاع کند و بتواند توطئه‌های عظیم و شگرف تاریخی را که علیه این ملت بوجود آورده بود درهم بشکند.

چرا بر نمی‌گردند؟

مشکل انتقال کارمندان از شهرهای کوچک

مالیات جدید در دانشگاه تهران

بروزگار هم نژادان کردما در عراق چه می‌آید؟



از راست به چپ: ماردین - شیرزاد - شیرین، دو خواهر و يك برادر کرد کردستان جنوبی - این قطعه عکس درست سه روز پیش از اینکه ماردین و شیرزاد و شیرین طعمه بمب‌های آتش زای ناپالم جنگندهای «حکومت عراق» شوند گرفته شده است.

از: فضل الله امینی

فارغ التحصیل هنرستان صنعتی اهواز

پس تکلیف دیپلمه‌های

فنی چیست؟

از زمانی که فرمان تشکیل دانشگاه صنعتی آریامهر داده شد، کلیه فارغ التحصیلان هنرستانهای صنعتی کشور و آنها که در سالهای آخر این هنرستانها مشغول تحصیل بودند، بشوق آنکه با گشایش این کانون علم و صنعت خواهند توانست در آن راه پیدا کرده به جامعه‌ای که در حال صنعتی شدن است کمک نمایند با شور و با دما تحصیل مشغول شدند لکن اظهارات نیابت تولیت عطشی این دانشگاه آبی بود که بر این آتش شوق پاشیده شد و طبیعا نتیجه خوبی نداشت، از لحاظ اجتماعی و ملی بدان سبب که همه علاقمندان به رشته فنی را دلسر دو می‌سوس نمود و در نتیجه تکمیل کادر فنی کشور بپایه ایده آلی خود نمیرسد و از تعداد هنرجویان با سرعت کاسته می‌شود و از لحاظ شخصی و فردی بدان علت که وقتی دانش آموز آتی رشته فنی را مسدود احساس کرد کمتر رغبت پیدا میکند که درین رشته ثبت نام نماید و بجای آن و در همان زمان (سه سال) با گرفتن دیپلم ریاضی و باطبیعی به رشته‌های دیگر روی آور میشود بنابر این عجلالتا شرکت دادن این هنرجویان در کنکور دانشگاه صنعتی آریامهر سودمند بنظر نمی‌رسد، ولی ممکن است اولیای امور داشتن معلومات ریاضی دیپلمه بقیه در صفحه ۴

صحنه اول

صحنه اول - در یکی از شماره گذشته اشاعر و هم‌میهن ایران پرست کرد «هشیار»، شعی درج شده بود - این مرد وارسته چون دیگر ایران پرستان راه و روش «خاک و خون» را بی گرامی میدارد، «هشیار» مردی است اهل تحقیق، آنهم تحقیقی درباره آن حقایق و واقعات پنهان شده در پرده‌های ابهام زمان که وابسته بملت و سرزمین ماست - او بر این مدین «خاک و خون» نامه‌ای فرستاده است که نکاتی دقیق و انگیزه‌هایی تاریخی را در بردارد، صحنه اول تماشاگری این شماره را نامه جالب «هشیار» قرار می‌دهیم، چنین است آن:

«جناب آقای مدیر محترم روزنامه خاک و خون - یادداشت‌های توضیحی ملامصطفی بارزانی به او تانت دبیر کل حاکمی از مظالم حکومت ستمگر عراق نسبت به روستاهای محل سکنتی کردان آن دیار و کشتن زن و بچه آنها و اسکان عرب نژادان در مساکن آنان نه تنها عواطف و دلسوزی را ایرانی را بر میانگیزد بلکه شکستی را محققا جلب میکند که عرب نژادان و مستعربان عراق هنوز خوی دهم‌مشی درین خود را تغییر نداده‌وبند از هزار و سیصد و اندی سال همان گونه با مردم غیر عرب رفتار میکنند که بهنگام حمله با ایران میکردند، برای مثال قطعه شعر کردی ذیل را که شاعر ایران پرست کرد بقیه در صفحه ۳

از: دکتر عباس روحبخش

تفسیر سیر نه چپ و نه راست

((ناسیونالیسم)) راه پیروزی ملت اندونزی

آنتست که افکار و عقاید خارجی و تبلیغات بیگانه تاحدی در میان مردم این کشور رسد میلیونی اثر گذاشته است که رهبر این ملت خود با اعلام طرفداری از چپ‌روها به آتش اختلافات دامن می‌زند و در حالیکه مبارزات استقلال طلبانه و استقلال اندونزی در نتیجه نیاز ناسیونالیستی این ملت بود و همان احساس و اندیشه‌ای که این ملت را به استقلال رسانید می‌توانست، و بقیه در صفحه ۴

اندونزی را رقم خواهد زد و این کشور تازه استقلال یافته را بسوی آزادی و یا بطرف اسارت سوق خواهد داد. سوکارنو که تاریخ زندگیش با تاریخ مبارزات استقلال طلبانه کشور اندونزی آمیخته است پس از سالها که برای رهایی میهن خود از بند استعمار غریب‌ان چنگید تا بدان حد از مجبوریتهای تهاجمی درین بحران سوکارنو در برابر ناسیونل قرار نگرفته است بلکه او در برابر يك آزمایش تاریخی قرار دارد.

آزمایشی که تاریخ سالهای ادامه دارد. گروه‌ها گروه جوانان و دانشجویان در کوچه‌ها و خیابانهای اندونزی تظاهرات عظیم بر پا می‌کنند. گاه برای اعتراض به برکناری ناسیونل و وزیر دفاع ضد کمونیست و گاه به پشتیبانی از دکتر سوکارنو. اما درین بحران سوکارنو در برابر ناسیونل قرار نگرفته است بلکه او در برابر يك آزمایش تاریخی قرار دارد. آزمایشی که تاریخ سالهای ادامه دارد. گروه‌ها گروه جوانان و دانشجویان در کوچه‌ها و خیابانهای اندونزی تظاهرات عظیم بر پا می‌کنند. گاه برای اعتراض به برکناری ناسیونل و وزیر دفاع ضد کمونیست و گاه به پشتیبانی از دکتر سوکارنو. اما درین بحران سوکارنو در برابر ناسیونل قرار نگرفته است بلکه او در برابر يك آزمایش تاریخی قرار دارد.

در اندونزی بزرگواران و دانشجویان در کوچه‌ها و خیابانهای اندونزی تظاهرات عظیم بر پا می‌کنند. گاه برای اعتراض به برکناری ناسیونل و وزیر دفاع ضد کمونیست و گاه به پشتیبانی از دکتر سوکارنو. اما درین بحران سوکارنو در برابر ناسیونل قرار نگرفته است بلکه او در برابر يك آزمایش تاریخی قرار دارد.

آزمایشی که تاریخ سالهای ادامه دارد.

هواداران خاک و خون اعلام می‌کنند:

ایرانیان حامی رزم گران

کردان گرد هم نژاد می‌باشند

از اهواز

در توماری که از سوی دانش آموزان دبیرستان سعدی اهواز رسیده است چنین می‌نویسند: مدیر روزنامه خاک و خون، رونوشت نماینده محترم مجلس شورای ملی آقای مرتضوی - وظیفه خود میدانیم در این هنگام که دولت متجاوز عراق نسبت بتمامیت ارضی میهن ما و قتل عام برادران مبارز کرد و چپاول و غارت اموال ایرانیان و شیعیان مقیم عراق مرتکب اعمال ضد انسانی میگردد همدا با تمامی ایرانیان پلک سرشتی که آن روزنامه گرامی را تنها روزنامه شجاع و بازگوکننده حقایق تاریخی ملت و میهن ما میدانند مراتب انزجار خود را نسبت باین بقیه در صفحه ۲

از حقوق انسانی کردهای عراق دفاع کنید

ایرانیان حامی رزم کران

اعمال خلاف ایـرانز داریم و خواهان آنیم که صدایما قاطبه دانش آموزان دبیرستان سدی را بکوش هموطنان و مسئولین امور رسانیده و اعلامداریدکه تا واپسین لحظه حیاتمدافع حقوق ملت ایران و یاسداران مرزی و حامی رزم گردان گرد هم‌نژاد می‌باشیم .

احمد دهون – علی‌کمال – حمید کسمائی – بیژن جدیدی – عبدالستار محمدی – فضل‌اله بهکام – سیدمحمدعلی غناری – غلام‌علی پیشداد – غلامرضا نیکزاد – مجیدجلوئی– اسدالله زاده–جمفر…–حبیب‌عیسی‌زاده–کوهزادی – یونس‌نظری–محمود درگویان – قاسم حساجت‌پور –عبدالحسین پرتوی – ابراهیم رفاقت – شاپورلادید – رجبعلی‌آخوند – محسن‌عبدی– علیزاده قباد – احمدحامد – عبدالعلی–حسین‌پور – پروین ضرابیان – محمد احمدی– محمد حسین‌پشم‌فروش – محمدامامی– جدیدی – باقرصاد – عزیزی– ناصر قشقائی‌عنایت‌دم … و تعدادی زیادی امضاء ناخوانا .

ازمهاباد

آقای محموددرباسیان دانش‌آموز ازمهاباد می‌نویسد :
با قلبی آکنده از مهر و صفا به تمام‌گرداندگان این روزنامه درود می‌فرستم و سلام‌گرم‌خود را بگردان میهن پرست ایرانی‌نژادکه مردانه از مرزوبوم خود وما دفاع می‌کنند می‌رسانم .
ما باید مردانه‌دست دردست هم دهیم و سوگند یادکنیم‌که‌باشاهامت‌وشجاعت بی‌ظلمیرتا آخرین قطره‌خونی‌که در بدن داریم‌یکمک‌ویاری این‌پیش–مرگهای‌جسور‌بشاثیم و نگذاریم‌که پیروزی نصیب دشمنان این‌نژاد گردد .

ازسردشت آذربایجان

آقای ع – م
ازسردشت آذربایجان می‌نویسد :
درود بر شما که درراه عظمت ایران ودفاع از تمامیت‌آن‌گام برمی‌داریدشما شاید با اندازه ما برحال هم نژادان ما که درکردستان جنوبی بسا سرسخت‌ترین دشمنان فرهنگ و نژاد خودشان در نبرد هستند واقف نباشید ولی بدنیت گوشه‌ای از زندگــی ایــسن مردم‌ستمیده را برای‌شما شرح‌دم .
هم‌اکنون چندفرسنگ دورتر ازما یعنی در آن‌سوی مرز هزاران خانواده‌یکنگاه در زیر بربر و یاران و سرمای سخت زمستان در گوشه غارها ومناطق کوهستانی بازندگی ییختت ومالات و کوسنگی وبرخنکی در تلاشند با این‌حالت هر چند روزیکم‌رنجه هواپیماهای حکومت‌ستمار عراق بر روی‌آنها ساروج و مسلسل و بمب‌آتش زافرو می‌ریزند.
مبالغه نیست اگر میگویم‌اغلب اوقات صدای غرش هواپیماها وتوبه‌های‌ارتش عراق مرزنشینان این سامان را آن‌همه‌کین و دجارت‌پش‌قلبی‌نماید.شما که مدافع‌از هم‌نژادان مباراتانار خود ساخته‌اید باز هم از مقامات مربوطه بخواهید‌که اگر مستقیما در این‌موارد اقدامی‌نمی‌کنند حداقل بموظطان‌گردایرانی اجازه‌دهند‌که ییاری‌برادران خود بشتابند وبه‌دشمنان ملت ایران آتچنان‌درسی بدهند‌که دیگر نتوانند دم‌از خلیج عربی و… بزنند
توفیق‌شمارا در راهی‌که پیش‌گرفته‌ید از خدا می‌خواهم .

از کوه‌های سر باستان کشیده زاگروس

آقای کرمانج
از کوهستانهای سرسخت زاگروس بعنوان دوستدار خاك‌وخون پیروز، هدیه‌های ارزنده و ارمغانهای پرارچی ارسال‌داشته‌اند‌که دل‌وجان همه‌گرداندگان خاك و خون را از شادی وشغف آکنده.
این‌سوغات‌پرارزش عکس‌های‌ارزنده‌ای از پیش‌مرگان دلاور و رزمندگان راه بزرگی وعظمت‌ایران می‌باشد‌که برای ما از هر گوهی‌گرانبهاتر و پرجاتر است.
دردویی‌پایان ما باین‌هوادار پراج خاك‌وخون وسر باز رزمنده راه‌ایران باد .

۸۳۹۶/م ۶/۱۵۸۵۲ ۴۴/۱۲/۵ آگهی تاسیس شرکت هیرش ایران بامسئولیت محدود نظر بفاده ۱۹۹۷قانون تجارت و ماده ۶ آئین‌نامه همان قانون خلاصه شرکت‌نامه واساسنامه شرکت‌هیرش ایران بامسئولیت محدود که در تاریخ چهارم اسفندماه ۴۴ تحت شماره ۱۰۴۶۴ در این اداره ثبت رسیده.برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی ازجراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی‌میشود . ۱- نام و نوع شرکت . شرکت هیرش ایران بامسئولیت محدود . ۲- موضوع شرکت. انجام کلیه معاملات مجاز – شرکت حق‌دارد در معاملات شرکت های دیگری سهم شود و سهام شرکت های دیگر را خریداری نماید و همچنین حق‌دارد در داخل وخارج کشور شعباتی تاسیس نماید طبق اساسنامه . ۳- مرکز اصلی شرکت تهران خیابان سعدی ساختمان تقی‌نیا آپارتمان دویست و دو ۴- مدت شرکت از اول اسفندماه ۴۴ بمدت نامحدود. ۵- تابعیت شرکت ایرانی. ۶- سرمایه شرکت هفتصدوپنجاه هزار ریال که تمام‌آن نقدا پرداخت‌گردیده‌است. ۷- موسسین شرکت آقایان علی‌اصغر نیروئی – اسکارهاکر تبعه آلمان غربی ۸- مدیر یا مدیران شرکت و دارندگان حق‌امضاء آقای علی‌اصغر نیروئی مدیر شرکت بمدت سه‌سال بوده و بتهائنی حق‌امضاء کلیه اوراق واستاد شرکت را دارند . ۹- میزان کسر سرمایه ذخیره از سود ویژه صدی‌پنج. ۱۰- انحلال شرکت طبق ماده ۱۱۴ قانون تجارت است . از طرف رئیس اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی . مهدی نراقی ۲۶۸-آ	
--	--

۸۴۱۶ م ۲۹۸/۴۴ آگهی برای اشخاصیکه از آقای رمضان مقصودپور غایب مفقودالائثر خبری‌دارند در رسیدگی بتقاضای طلاق بانو هاجر قاسمی از اشخاصی که ان‌شهر نامبرده آقای رمضان مقصودپور خبری دار ند دعوت‌میشود که ظرف یک‌سال از تاریخ نوبت‌اول این اعلان‌خبر خود را باطالع محکمه برسانند رئیس شعبه دوم دادگاه‌شهرستان تهران. دکتر خسرو گیتی ۳-۱ ۲۷۳-آ	
---	--

۸۳۸۳ م ۶/۱۵۸۸۷ ۴۴/۱۲/۴ آگهی طبق نامه مورخه ۴۴/۱۲/۳ شرکت موزیک بامسئولیت محدود بیوست صورتجلسه مورخه ۴۴/۱۱/۲۸ تغییرات زیر در شرکت بعمل‌آمده است. ۱- مرکز شرکت به شیراز خیابان داریوش جنب پاساژ دشتی انتقال یافت. ۲- نام شرکت از شرکت موزیک بامسئولیت محدود بنام شرکت‌کانون موسیقی شیراز تبدیل گردید. مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت رسیده و جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی میشود. رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی مهدی نراقی ۲۶۷-آ	
---	--

۸۴۲۳ م آگهی جهت اطلاع آقای احمدخرمی آقای‌محمد‌روستائی اشتها ردی بوکالت از طرف بانگ‌علی ایران دادخواستی بطرفیت شما وغیره بخواسته مطالبه مبلغ یکصد هزار ریال وخسارات بابت وجه يك برك سفته واخواست شده بدادگاه شهرستان تهران تقدیم‌نموده که جهت رسیدگی بشعبه دوم دادگاه شهرستان مزبور ارجاع و یک‌لایه ۴۴ر۴۳۰ ثبت‌گردیدادست چون محل‌اقامت شما غیر معلوم اعلام‌گردیده است علیهذا مراتب حسب تقاضای‌کیل خواهان دستور دادگاه واجازه ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت‌متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار مرکز آگهی میشود که در جلسه دادرسی که بروزشه‌شنبه چهاردهم تیرماه ۱۳۴۵ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده در دادگاه حاضر شوید و هر گونه دفاعی که دارید بنمایید در غیر اینصورت دادخواست و ضامئ و وقت دادرسی ابلاغ شده محسوب ودادگاه غیا با رسیدگی خواهد نمود . چنانچه منبهدا بلاغی بوسیله آگهی لازم‌شود فقط يك نوبت در روزنامه آگهی خواهد شد ومدت آن هم ده‌روز خواهد بود . مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه شهرستان تهران-حبیب‌الله‌موجدیان ۲۵۷- آ	
---	--

۸۴۳۰ م آگهی جهت اطلاع آقای عبدال‌محمد باقر زاده آقای حسن صابر زاده بوکالت از بانك بیمه ایران داد خواستی بخواسته پانصد هزار ریال و خسارات بطرفیت شما تقدیم دادگاه شهرستان تهران نموده‌که بشماره ۱-۴۴/۱۰۹۶ در شعبه اول دادگاه مزبور تحت رسیدگی است چون شما در نشانی تعیین شده آلمان غربی هامبورگ فرشتیک ۳۸ شناخته نشده‌اید حسب در خواست وکیل خواهان و بموجب دستور دادگاه بر طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار محلی آگهی میشود که روز شنبه پانزدهم مردادماه ۴۵ ساعت ۸-۱ صبح جهت رسیدگی در دادگاه حاضر شوید والا دادگاه غیا با رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود و چنانچه من بعد ابلاغ یاخطاری بوسیله آگهی جهت‌شما لازم باشد فقط يك نوبت در يك روزنامه درج ومدت آن ده روز خواهد بود. مدیر دفتر شعبه اول دادگاه شهرستان تهران – اقبالی ۲۷۴-آ	
--	--

۸۳۹۰ م ۶/۱۵۸۵۲ ۴۴/۱۲/۴ آگهی تعیین نماینده عمده شرکت خارجی ایران سیتیز سرویس پترولیوم کوپوریشن ثبت‌شده بشماره ۳۸۶ برابر نامه مورخ ۴۴/۱۲/۲ وبه بیوست اصل وترجمه گواهی‌شده وکالت‌نامه تنظیمی مورخ ۲۰ ژانویه ۶۶ آقای کارل.ان. هاف Carl N. Huff. بسمت نماینده عمده شرکت در ایران تعیین شدند نامبرده دارای کلیه اختیارات لازم طبق وکالت‌نامه برای اداره امور شرکت در ایران میباشد. مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت دفتر گردید و برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و یکی از جراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی میکردد. از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی-مهدی نراقی ۲۶۶-آ	
---	--

۸۴۲۱ م آگهی بتاریخ ۴۴/۱۰/۱ پیرو آگهی مندرج در شماره ۵۹۶۵ الی ۵۹۶۷ مورخه ۴۴/۵/۲۶ روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران- و شماره ۱۵۶۲ الی ۱۵۶۷-۴۴/۵/۱۳- روزنامه پیام امروز با آقای علی و کیلی مجهول‌المکان ابلاغ‌میکردد که پرونده کلاسه ۴۴/۱۴۵ موضوع دعوی هیئت تصفیه بانك اقتصادی ایران بوکالت آقای سیدجلیل محسنین منتهی بصدور دادنامه ۸۳۹-۴۴/۹/۱۰ دایره محکومیت مشارالیه به پرداخت مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال بابت اصل‌خواسته و مبلغ ۱۴۹۳/ ریال هزینه دادرسی و مبلغ ۴۱۲/۵ ریال بابت حق‌الوکاله و مبلغ ۱۰۰۰ ریال خسارت تاخیر تادیه و هم‌چنین زیان‌دیر کرد بماخذ ۱۲٪ در سال تا تاریخ وصول‌گردیده است رأی صادره غیابی و قابل‌واخواهی و پژوهشایست . مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه بخش تهران-کلاردشتی ۲۷۲-آ	
--	--

۸۳۵۱ م ۵۰۲۵ ص ۴۴ر۱۲ر۴	
--	--

آگهی مزایده

کارخانه سیمان ری موجودی گردو غبار غیر قابل مصرف خود را که در محوطه پشت انبار ذغال کارخانه جمع‌آوری وموجود است از طریق مزایده کتبی بفروش میرساند .
طالبین میتوانند با اخذ شرایط مزایده از دفتر کارخانه پیشنهادات خود را حداکث تا آخر وقت اداری روزشنبه ۲۱ اسفند ماه ۴۴ بدفتر کارخانه سیمان ری تسلیم ورسید دریافت‌دارند.

۲-۱	
-----	--

۲۷۰-آ	
-------	--

فک وخون

قابل توجه اهالی محترم ساری بهترین کارهای تبریک را می‌توانید از کتاب‌فروشی شمله‌های فروزان ادب‌تهیه نمائید. آدرس: جنب مسجد جامع کتابفروشی حامی	
--	--

۸۴۰۲ م ۶ر۱۵۶۷۹ ۴۴ر۱۲ر۱ آگهی تعیین نماینده در شرکت خارجی کر مک گی ایر انین اولیل کمپانی ثبت شده بشماره ۳۷۹ برابر نامه مورخ ۴۴ر۱۱ر۲۸ وبه بیوست اصل و ترجمه گواهی شده وکالت‌نامه تنظیمی مورخ ۱۷ دسامبر ۱۹۶۵ آقای کارل ان هاف Carl N Huff. بسمت نماینده عمده شرکت در ایران تعیین شدند. نامبرده طبق وکالت‌نامه دارای کلیه اختیارات لازم برای اداره امور شرکت در ایران میباشد. ضمنا وکالت‌نامه مورخ ۶ ژانویه ۱۹۶۵ بنام نمایندگان سابق شرکت لغو میگردد مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت دفتر گردید و برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و یکی ازجراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی میشود . رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی – مهدی نراقی ۲۶۵-آ	
--	--

۸۳۶۹ م آگهی مناقصه اداره کل هواشناسی ۱۷ قلم لوازم دستگاههای مخابراتی راطبق مشخصاتی که در اداره موجود است از طریق مناقصه خریداری می‌نماید . فروشدگان میتوانند بدفتر معاونت عملیاتی واقع در اداره مرکزی (خیابان تخت جمشید چهارراه وصال شیرازی) مراجعه و پس از دریافت برگه شرایط مناقصه پیشنهاد های خود را تا آخر وقت اداری روز ۲۱ر۱۲ر۱۳۴۴ بدفتر مزبور تسلیم نموده و ساعت ۱۰ صبح روز ۲۲ر۱۲ر۴۴ در کمیسیون مربوطه حضور بهم‌رسانند.	
--	--

مدیر کل هواشناسی و مجری طرح سازمان بر نامه د کتر م.ج. گنجی ۲-۱ ۲۷۱-آ	
--	--

۸۲۹۲ م آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی جهت اطلاع آقای حاج‌موسی قوچی‌زاده آقای حاج محمد آقا طاهری بطرفیت شما دادخواستی بخواسته دویست هزار ریال باستناد دوققره سفته تقدیم دفتر دادگاه‌شهرستان تهران نموده که بشعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران ارجاع بکلاسه ۴۴/۵۰۷ ثبت‌گردیده و طبق گزارش مامور چون شما در نشانی تعیین شده در دادخواست شناخته نشده‌اید حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه بر طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی ازجراید کثیرالانتشار و روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران آگهی میشود که برای روز سه‌شنبه هفتم تیرماه ۴۵ ساعت هشت صبح جهت جوابگویی از دعوی اقامه شده حاضر شوید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب ودادگناه اقدام قانونی را معمول خواهد داشت من بعد ابلاغ یا اخطاری جهت شما لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه درج ومدت آن ده‌روز خواهد بود . مدیر دفتر شعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران کاظمی ۲۶۰-آ	
---	--

۸۳۶۱ م ۳۵۹۴ ۴۴ر۱۲ر۵	
--	--

آگهی مناقصه

انستیتوپاستور ایران ساختمان یکدستگاه اطاق اتوبوس را طبق نمونه موجود بمناقصه میکذارد .

داوطلبان میتوانند بر گهای مشخصات و شرایط شرکت در مناقصه را از دفاتر اداری و فنی ایران انستیتو دریافت وبه پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۵ اسفند ماه جاری بدفتر موسسه تسلیم فرمایند .
پیشنهادات واصله ساعت ۱۶ر۵ همان روز باز وخوانده میشود . –

رئیس حسابداری انستیتوپاستور جواد پورافضل ۲-۱ ۲۶۹-آ	
--	--

نمایندگان خاك و خون در شهرستانها

کرمانشاه – آقای فخری	
سندج – نمایندگی جراید آقای ارجمند	
قصر شیرین – نمایندگی جراید – آقای شهابعلی اردلان	
سقز – آقای شهسواری	
بیجار – آقای فریدونی	
دیواندره – آقای عبدالرحمن طالش	
رضائیه – نمایندگی جراید – آقای ذینالیور	
سردشت – آقای محمد رضوانی	
مهاباد – آقای قادر معروف‌زاده	
مرزخانه – آقای محمد رضا افشار	
بانه – آقای حسن حسینی	
بروجرد – آقای صادق‌زاده	
خرم آباد – کتابفروشی دانش – آقای کریم جزایری	
نهاوند – آقای محمود شاکری	
کوه‌دشت – لرستان – آقای احمد رضائی	
زاغه – خرم‌آباد – آقای نایب‌زاده	

حقیقت اندیشه

وابسته باستعمارسازی میکنند، مبارزات اجتماعی و کوشش‌های مردمی را که خواهان‌رهائی از قید و بند استعمار هستند هرچه بیشتر از تحت نظارت و رهبری عواملی که به ناسیونالیسم ملت خودش سپرده‌اند و صرفا برای وصول به آزادی کلی و تأمین استقلال سیاسی و

اقتصادی و فرهنگی ملت خود میکوشند خارج گردد، سبب وانگیزه‌چنین اقدام و برنامه‌ای که از سوی استعمارگران دنبال‌میکردد نیز روشن است- زیرا هر گاه مبارزات مردم وتلاش‌های اجتماعی از سوی رهبری آگاه و بینا و معتقد به ناسیونالیسم ملت دنبال گردد چنین عناصر رهبری کننده در همان هنگام که برای آزادی ملت خود میکوشند و در همان زمان که برای برداشتن زنجیرهای اسارت واستعمار قدرت استعماری‌حاکم، از دست و پای ملت خود مبارزه می‌کنند، حلقه‌های زنجیر اسارت استعماری دیگر را بر پیکره ملت خود نخواهند پیچید، مبارزه آنان نه بدین خاطر است که چرا ملت آنان اسیر رسته‌های استعماری دیگر است و اسیر رسته های استعماری خاصی نیست – آنان با هر گونه استعمار ، پهر رنگ و شکل که باشد مبارزه میکنند- چنین مبارزه‌ای را که نبرد همه جانبه با «مطلق استعمار» در روزگار میباشد ، هیچ يك از قطب‌ها و قدرت های استعماری تأیید نمیکنند – بنا بر این ، نخستین هدف بن‌نامه‌های استعماری وتبلیغات وسیع و پرمایه عوامل استعمار گرایان است که جنبش‌های توده‌های مردم وموج‌های مبارزه را از رهبری عوامل شایسته رهبری کننده خارج سازند و نگذارند، ناسیونالیسم که تنها مکتب صلاحیت- دار برای رهبری مبارزات ملی و کوشش های اجتماعی ضد استعماری است نقش تاریخی خود را ایفا کند .

چنین ترازدی بزرگ تاریخ حاصل، کوشش‌های استعمارگران نوینی است که در پناه‌کانون‌های توطئه جهانی خود ، بعنوان مکتب فکری و فلسفی ویاسی و بصورت احزاب و سازمان‌های سیاسی وابسته بخود در بسیاری از سرزمین‌های استعمار شده بوجود آورده‌اند .

مسئله کوشش استعمارگران برای ایجاد انحراف در مبارزات ملی وجنبش‌های آزادی‌بخش ، تنها محدود و محصور بدین مرحله نمیگردد که از ایجاد کادرهای رهبری کشفده ناسیونالیست‌ممانعت کنند و بمنابین مختلف کوشش کنند تا عناصری دیگر که اصالت و روش مبارزات ناسیونالیستی را در نمایانند در سطح رهبری کننده مبارزات ملی قرار گیرند – اقدام اساسی تر و خطرناکتر استعمار – گران در این خصوص «در مراخل بدی آغاز می‌گردد .

قدرت‌های استعماری نوین ، اغلب بصورت ظاهری با جنبش‌های استقلال‌طلبانه هماهنگی میکنند و بساط استعمار دین برین خود را که همان بساط سلطه آشکار نظامی و اشغال مناطق استعمار شده و انتصاب کارگزارانی که بطور صریح و علنی وابسته وتابع دولت های مزبور باشند برهم می‌یچند، اما در این اهدای استقلال؟! غالبا بزرگترین جنایات تاریخی صورت می‌گیرد وهمانگونه که گفته شد، ملت‌های واحدا را به پاره‌های متعدد تقسیم می‌کنند – حکومت های نا توان وپوشالی در مناطق تجزیه شده بوجود می‌آورند و در حالیکه هر يك از قدرت های بن‌رک استعماری خود بسوی وحدت وفرام‌ساختن مرکزیت هرچه بیشتر از همه نیروهای انسانی که وابسته بدانان میباشد و حر کنند، ملت های استعمار شده را محکوم به تجزیه و پراکندگی از یکدیگر مینمایند. و پراکندگی یکی از چهره های شوم استعمار نوین، پس از جنگ بقیه در صفحه ۳

در شهرستان مرگینا

املش

● عده‌ای از ساکنین املش می‌نویسند : درهشت‌ماه قبل دهیار جوانی بنام کامیاب کامیابی که از جوانان ایران‌پرست و شایسته بود برای انجام کارهای عمرانی بدین‌منطقه اعزام گردید او در مدت بسیار کوتاهی در راه عمران و آبادی و خواسته‌های ضروری مردم جدیت و تلاشی بسیار نمود و نمونه‌این کوشش‌ها ایجاد جاده کوهستانی و صعب‌العبور پنجاه و چهار کیلومتری **لات و لیل** املش می‌باشدولی رئیس اداره عمران و دهات گیلان بدون در نظر گرفتن خواسته‌های دوستان هزار نفر ساکنین این‌نواحی او را به طول‌الشرضا و نده منتقل کرده است . با وجودیکه اهالی نامه و یا تلگراف های بسیاری بمراجع قانونی کرده‌اند هنوز کوچکترین ترتیب‌اثری داده نشده‌است محمد موسی قاسمی - ایرج کریمپور - الحاج هدایتی - آقا جان- عباس صوفی- الحاج تقی پورمساح- ناصر صوفی سمیی- امان‌الله صوفی- اسدی- محمد سلمان زاده- محمد محمدی اسکندری - باقر رضائی- فیض‌الله عابدینی - علی فرخی صوفی- غلامعلی رحیمی صوفی- الحاج بابائی زاده املشی- صمد صمدی صوفی- احمد صمدی صوفی- محمد حسن جمالی- رحمت عادل‌لی‌پور - احمد عابدی - سید محمد- سید نوری- عبدالله نوائی- سید داود همدانی پور- رضا آرمود- ممولادوست و چندین امضاء دیگر .

سردشت

● - اهالی منطقه سردشت از اینکه در آن‌جا دادگاه وجود ندارد و افراد برای حل و فصل کارهای خود باید بمه‌یاد بروند و این باعث اتلاف وقت و هزینه بسیاری برای مردم می‌باشد تقاضای بذل توجه دارند .

دیگر اینکه تشکیل شعبه بانک کشاورزی در آن منطقه از خواسته‌های مردم آن سامان می‌باشد .

ما توجه مسئولان را به خواست های مردم سر دشت جلب می‌نمائیم .

خرم آباد

● کنفرانس ناسیونالیست‌های لرستان - در هفته گذشته بمناسبت تأیید و پشتیبانی از مندرجات روزنامه **خاک و خون** در ایجاد کارخانه ذوب‌آهن - دفاع از مبارزات دلیرانه کردان‌کرد در راه نجات از استعمار عرب و مقالات آتشین مدیر مبارز خاک و خون در باره تجدید حیات روح ایران پرستی و گسترش ناسیونالیسم و اینکه روزنامه خاک و خون در حال حاضر تنها روزنامه مورد علاقه جوانان و مایه امیدواری ملت ایران می‌باشد کنفرانس پرشکوهی در منزل نماینده روزنامه خاک و خون با حضور نمایندگان شهرستان‌های پرورچر - خرم‌آباد و بخش‌های کوه‌دشت - زاغه تشکیل دراین جلسه میهنی سروران روناسی - کریم جزایری سخنرانی مهیجی ایراد کردند و سرور نماینده قطعه شم‌ری که تحت عنوان **(دلیران گرد)** شخصا سروده بود خواندند .

بار دیگر سر بازان سنگر لرستان و فاداری خود را برویه روزنامه خاک و خون و رهبران ناسیونالیست ایران اعلام نمودند .

تاریخ و فرهنگ ایران

دور بگردید و از دل تاریکیها بیرون کشند و در دل کوهها و در یهنه دشتها و کرانه‌های رود و کنار شهرهای نیمه ویران و فوریخته و آبادیهای ب خاک نشسته و سکن نشسته‌های کهن کاش کنند و از راها و شکفتنیهای نهفته پرده بردارند و راهنما و روشنک راه آیندگان و پژوهندگان دیگر باشند .

بلکه نوشته‌های درست یا نادرست پشتیبان را بدون بررسی گردآوری میکنند و بدنبال یکدیگر میکذارند و پاپی و پیش کردن پاره‌ای نکت از آنها کتابی ساخته و بنام خود هدیه جهان دانش میسازند در میان ایندسته، گروه بر گزیده تریهم وجود دارند که شکر دین و نمک پاشی هم میکنند و فضل فروشی هم میپردازند و بر آن گرد آورده‌های نادرست تفسیر و نتیجه گیریهای نادرست تیرا هم میفزایند .

دربرو آموزگار بزرگ ایندسته از مورخ و دانشمند نما ، بزرگترین دروغ پرداز جهان کهن یعنی(هر دوت) میباشد .

این (پدر دروغ گویان تاریخ جهان) که بنظر (پدر تاریخ) نام گرفته است هر چه که دل تنکش میخواست با ایران **(مدی)** و **(هخامنشی)** کرده است و پاره‌ای رویدادهای زمان خویش را با عقدها و دل‌تنگیهای دل‌خود در آمیخته و از آن تاریخی برای جهان ساخته است و همانگونه که اشاره رفت قربانی بزرگ این قربانگاه تاریخی ایرانیان (مد) و (هخامنش) بوده‌اند، این (سلاخ) زبردست آنچه که میتواند با ایرانیان آن دوره و زمان کرده است و بازماندگان و جانشینان و فاداران در غمگوی بزرگ بین تمدن و فرهنگ و دانشهای بشری را تا با امروز با چنین سندی از پای کرده و سنجیده اند، و امروز تاریخی بی‌بگناه ایران که دیر گاهست که دچار شب‌زدگیهای روزگار شده است باید غرامت این نادان را به‌پردازد . اکنون در اینجا ما فرصت آن را نداریم که تاریخ رخشان و شکفت و پرریزه کاری ایران کهن را بشکافیم ، زیرا گفتگوی دراز در این مورد در پیش است که میکذاریم برای هنگام بهتر و زمان دیگری ولی آنچه که فعلا ما را وادار بنوشتن در اینباره کرده‌است این است که از چندی پیش آگهی یافتیم که در میان تاریخ سازان غرب مورخی آمریکائی بنام (فرد رینفالد) **Fred-Reisgeld** کتابی نوشته بنام **(کتاب واقعی درباره جنگهای معروف)** و بخشی از آن کتاب ویرجیکی از نبردهای ایران یونان بنام هاراتن میباشد و آنچه‌ناکه شنیده‌ایم و گزارش رسیده است جزوای از خلاصه این کتاب را در اختیار نو آموزان و محققین نوپای آمریکائی قرار داده‌اند و فر آورده‌های این جزوه راهنمای بررسیهای آینده آنها خواهد بود و در واقع نسل جدید و نژاده آمریکائی بکمک همان اشتباهات و کوریبیهایی گذشته میخواهد درباره ایران پیشین و فرهنگ جهان بدآوری پردازد مورخ و محقق نامبرده در خلال ستایشهاییکه از عظمت ایران دیروز کرده‌است و البته ناگزیر هم بوده‌است در بسیاری از بخشهای دیگر کتاب خود اها تنها یی بزرگ به تاریخ ایران وارد آورده‌است نخستین و بزرگترین اشتباه یا گناه او در این است که منبع تحقیقات و دانستنیهای خود را تنها متکی به نوشته‌های (هر دوت) کرده‌است . این مورخ نامی به پشتیبانی چنین سدن معبری که از نقل و قولهای آن (یونانی) میباشد از گردآوری‌های خود را

ایشگونه بن برداشت و نتیجه گیری کرده‌است- که اگر ایران در نبرد (ماراتن) (در زمان داریوش بزرگ) شکست نمی‌خورد نتیجه پیروزی او از میان رفتن تمدن و فرهنگ جهان بود . زیرا یونان از بین میرفت و آنگاه شهر (آتن) که پدر همه فرهنگها و تمدنهای جهانی است

مشکل انتقال کارمندان

برسد که بتواند تصمیم بگیرد . چون سنت اداری بر آن جاری‌است که هر کس باید اطاق باطاق رمین بمرز بدنبال نامه خود برود تا بتواند ساده‌ترین کار اداری را به نتیجه برساند . کارمندیکه دریکی از شهرهای دور افتاده بخد مت مشغول است بالطبع نمی‌تواند دنبال نامه خود باشد و بهمین دلیل هم نباید انتظار پاسخ زود و مناسب را داشته باشد .

وقتی در شهرستانها یکی بگویند راجع بکار شما با هر کز مکاتبه کرده‌ایم این گفته درست بمعنی آنست که خیالت راحت باشد این کار هر گز انجام نخواهد شد .

از همه بدتر آن‌که خدمت در شهرستانهای کوچک و محروم عملا بنوعی تبعید و نفی بلد تبدیل می‌شود ، زیرا کارمندی که به شهرستانهای دور میرود راست‌است که با پای خود وبیمیل خود بدانجا میرود ولی هر گز نمی‌تواند با میل خود آن شهر را ترک گوید، مشکل انتقال کارمندان یکی از پیچیده ترین و در عین حال دست و پا گیر ترین مشکلات دستگاههای ادارن است .

وقتی کارمند جوان و تازه‌واردی یکی از این شغل‌ها را قبول می‌کند همه مسئولان در دلشان قند آب می‌شود که خدا را شکر بالاخره ساده لوحی پیدا شد که این کار را قبول کند و دیگری تامدتی از شر تلگرافها و طومارهای اهالی محل در امان خواهند بود . پس از آن نوبت کارمند تبعیدی است که مبارزه را برای تغییر محل خود آغاز کند . چند سالی نامه مینویسد و در انتظار جواب مساعد می‌نشیند ، همیشه باو پاسخ می‌دهند که بمحض استخدام شخص جدید در مورد انتقال او اقدام خواهند شد .

بالاخره در مراحل آخر باو مینویسند با انتقال شما موافقت میشود مشروطاً ب آنکه برای خود جانشینی معرفی نمائید! وقتی وزارت خانه‌های

عظیم با کار گزینی‌های مجهز خود را از یافتن يك نفر که ب آن شهرستان دور برود عاجز باشند معلوم نیست کسی که در آن شهر کار میکند و راه بجائی ندارد چگونه میتواند برای خود يك نفر جانشین استخدام کند ؟ سرانجام مبارزه در راه انتقال از این مرحله هم میکند و کارمند دور افتاده در صدد بر می‌آید که مرخصی بگیرد و شخصا برای ترتیب دادن انتقال خود بر می‌گزیند . مدتی منتظر مرخصی رسمی می‌نشیند ولی بهمان علت که جانشین ندارد ، باو مرخصی نمیدهند . سر انجام بطور غیر رسمی خود را بمرکز میرساند تا هم مرخصی بگیرد و هم کار انتقال خود را درست کند . در این مرحله آنها که از امکاناتی برخوردارند پس از چند ماه دوندگی و بلا تکلیفی موفق میشوند و آنها که دست و پائی ندارند بعلمت ترک محل خدمت تسلیم دادگاههای اداری میگرددند !

داستان انتقال ، از بلایای سخت و بسیار ناراحت کننده دستگاههای اداری است که بدون تردید قسمت بزرگی از وقت مقامات حساس همه روزه مصروف رسیدگی بعض از پرسونده‌های انتقال است . سالهای دراز ایـــــن مصیبت گریبانگیر ارتش هم بوده و همیشه عده‌ای از افسـوام یا نفوذ بردار باب مقامات ارتشی متوسل بسودند تا فـلـان افسر را از فـلـان شهر بفـلـان شهر منتقل نمایند ، ولی بالاخره ارتش توانست این مسئله را با آئین نامه مخصوصی حل کند و برای چگونگی انتقال و برنامه و گردش مناسبی در نظر گیرد تا محل خوب و بد بطرز یکسان نصیب همه ارتهایان باشد . ولی دستگاههای غیر ارتشی باین بیماری چنان خور گرفته‌اند که خود را از داشتن آئین نامه انتقالات بی‌نیاز میدانند و یا اگر هم دارند توانائی اجرای آن را در خود نمی‌بینند

اگر ما برآستی قصد داریم تا از فرار نیرو های انسانی جلوگیری کنیم باید سعی نمائیم هر يك از این مشکلات را با راه حل‌های مناسبی بکشائیم و خدمت در ایران را بخد متی قمر بخش و سودمند و دارای آسایش تبدیل کنیم . باید مقدمات آسایش جسمی و روانی کارمندان را فراهم آوریم و آنوقت از آنها انتظار فداکاری داشته باشیم .

بدبختانه از روزیکه این بحث ، یعنی بررسی علل بازگشت فارغ التحصیلان ، در مطبوعات عنوان شده است تا کنون نه تنها نتیجه مثبتی عاید نگشته بلکه در مواردی بر مشکلات نیز افزوده شده است از جمله آنکه با کمال تأسف اطلاع یافته‌ایم که دانشگاه تهران در آئین نامه‌های اخیر خود از داوطلبان دوره تخصصی هر سال یا تصدت توان مطالبه می‌نماید . در خا لیکه مرکز دانشکاهی آمریکا و اروپا هر روز تسهیلاتی فراهم می‌آورند تا بتوانند بذهن و نیروهای انسانی ملل دیگر را بسوی خود جلب کنند ، دانشگاه تهران با بستن چنین مالیات‌های ناخنجار خدمت و کارآموزی در داخل میهن را دشواری می‌کند .

به تئستی میگر آئید و دنیای امروز بهیچ محسوب میشد . بنا برادارک و فرموده این مورخ و پژوهنده بزرگ ا گویا ایران هخامنشی سر- زمین بوده‌اند (مغولستان) و داریوش بزرگ نیز هم مانند رئیس قبیله تاتار پاس کرده طایفه (هون) بشمار میرفته . زیرا گوته‌ای از نوشته مورخ بزرگ ا چنین است (سازمان پرهیت داریوش متلاشی شده و از بین رفته است اما آنچه که ساکنین آن ناحیه کوچک(آتن) بوجود آورده‌اند، هنوز باقی است و در لباس تمدن امروزی ما زندگی میکند و ماحکومت و طرز فکر خود را مدیون (آتنسها) میباشیم . زیرا که اگر(آتن) کوچک و ناچیز موفق نمیشد در مقابل امپراطوری ایران که مرتباً در حال توسعه بود قد علم کند تمام این گنجینه‌های گرانبها یعنی آثار (معماری) (فلسفه) (افلاطون و ارسطو) و بنیان گذاران ادبیات غرب یعنی (اپلیاد) و (اودیسه) اثر معروف (هومر) و آثار دیگر نمایشنامه بزرگ یونانی که تا با امروز جاذبه و زیبایی خود را حفظ داشته‌اند همه برای همیشه از دست ما میرفت .) برای اینکه درستی فرمایشات جناب ایشان را دریابیم با بررسی کوتاهی آئین شاهنشاهی و فرمانروائی ایران را تا مرزهای دیگران و سرزمینهای دور تا پیش از زمان(نازی) یکبار پیش چشم می‌آوریم و نتیجه میگیریم . (ایران مدی) از آغاز برابری بیداد(آشور و بابل) ایستاد و از شان و آزادگی خود دلیرانه پاسداری کرد و در ایران راه‌پادشاه مهربان و دلیری‌ها نداشت(فره‌ور تیش) را از دست داد تا زمان(هوخشتن) که اساس امپراطوری(بابل) و(آشور) را بدست توانای او و ازگون ساخت ورشته بیدادشان را در جهان گسست و تمدن (مدی) خود پایه بسیاری از دانشها و تمدنهای برجسته جهان تا با امروز بوده است .

بقیه در شماره بعد

خاک و خون

صد گونه تماشا

بهنگام حمله تازیان بایران سروده و بخط پهلوی بر پوست آهو نوشته و در درون يك خمره خاک کرده بود و در سلیمانیه مرکز کردان عراق پیدا شده‌است بنظر شریف میرسام:

هورمزگان زمان آنزان کژان
زور کار ارب کردند فا پور
ژن و کنیکان و دیل بشینا
روشت زردشتره مانوه بی‌کس

ترجمه:

مسجد ها ویران شدند
بزرگ بزرگان خود را پنهان کردند
زنان و دختران باسیری رفتند
روش زردشت بی کسی ماند

ملاحظه میفرمائید که هنوز رفتار عراقیان با روش امویان و خوی درندگی خوئی دشمنان فرقی نکرده است، اما باید بدانند که عمر ستمکاری کوتاه است و امیدواریم که بهمت دلیران ناهمدار کرد و فرزندان رشید صلاح الدین ایوبی بزودی بنیاد ستم آن ستمگران کنده شود و هر گوشه‌ای از این نیاخاک دوباره از استعمارگران خون آشام پاک‌و آزاد و آباد گردد.

لوس بازی
بعضی
از مردم
یکی از خوانندگان بسیار گرامی و ارجمند «خاک و خون» بدنبال مطلبی که «تماشاگر» درباره کار زنده و اهانت آمیز **رستوران سازمان بر نامه** نسبت بچاپ جمله خوش آمد، بزبان انگلیسی بروی دستمال سفـره های رستوران مزبور مرتکب شده است نوشته بود، شرح مختصر و تکمیلی ارسال داشته است - در این مشروحه لطف آمیز، بر رفتار ناپسند برخی از کسانی که پاسری بدانسوی مرز زده‌اند و یا اتومبیلی خریده‌اند که صاحب قبلی و یا یکی از صاحبان قبلی آن از آن‌سوی مرز آمده است اشاره گردیده و نیز **باداره راهنمایی و رانندگی** پیشنهاد جالبی شده است ، ما امیدواریم کسانی که مشمول مواد ذکر شده در این نامه می‌باشند از کارلوس و زنده خود دست بردارند و اداره راهنمایی و رانندگی نیز باین پیشنهاد مفید توجه نماید، اکنون این‌شما و این نامه خواننده گرامی ما ؛

« **آنچه تماشاگر در شماره ۵۵ درباره رستوران سازمان بر نامه نوشته‌است فقط بیگانه پرستی نیست بلکه يك جور (لوس بازی) است که در شهر ما موارد بیشمار دیگر نیز دارد و شاید یکی از لوس‌ترین آن‌ها باقی‌گذاردن و یا نصب پلاک کشورهای خارجی به پشت اتومبیل‌هاست... آن یکی علامت D را پشت اتومبیل باقی‌گذارده که بگوید آلمان بوده‌ام - پشت يك اتومبیل دیگر GB دیده‌می‌شود (از انگلستان تشریف آورده‌اند)!** **وسومی F، چهارمی CH (سویس)- این لوس بازی که از يك سلیقه بسیار متوسط و گاهی می‌دهد بسیار زنده است و بهتر است از طرف راهنمایی و رانندگی از بکار بردن این پلاک‌ها جلوگیری شود - ایرانی‌هایی که با اتومبیل بخارج از کشور رفته‌اند نمیتوانند علامت IR را حفظ کنند و بی.س.(پ)**»

ماهم چنین
سئوالی
داریم...
صحنه سوم - مدام مشول قسمت توزیع روزنامه نزد جناب سردبیر شکایت و حکایت میبرد که چرا این «تماشاگر» سخنی درباره پست مبارکه ! به میان نمی‌آورد، وقتی باو میگویم، منکه خسته شدم از پس درباره محاسن و سجايا و سرعت عمل؟! پست مبارکه داد سخن دادم، می‌گوید؛ شما نمیدانید که چگونه هر روز و هر ساعت مشترکین یا با مراجعه حضوری و یا مذاکره تلفنی بما ایران می‌گیرند که چرا روزنامه نرسید و یا چرا چندین روز دیر رسید و حسب الممول چرا چندین شماره یکجا میرسد ؟

بگذریم ، تماشاگر سخنان و شکایت مشول قسمت توزیع روزنامه را پری تحویل نگرفت، تا آنکه مشغول بررسی جراید شهرت‌ها شدم ، به يك پرسش زیرکانه و دلچسپی برخورد کردم که روزنامه « خبرهای روز اصفهان » از پست مبارکه نموده‌است که عینا بنظر خوانندگان گرامی میرسد :

از اصفهان تا نجف آباد

« از اصفهان تا نجف آباد نزدیک هـ سی کیلومتر است و با اتومبیل و با سرعت معمول نیم ساعت راه بیشتر نیست، از اداره پست و تلگراف سئوال می‌نمائیم ، مرسولات و نامه‌های پستی اصفهان به نجف آباد چه مدت زمان باید طول بکشند تا به مقصد و بدست گیرنده برسد ؟ »

تماشاگر ، مدتی درباره این پرسش اندیشه کرد و نتیجه آن که پرسش را زیر کارانه و، ناشی از مصالحت سنجی تشخیص داد- و با خود گفت چه بهتر ما نیز پرسشی را طرح کنیم و از پست مبارکه بخواهیم بدین پرسش پاسخ دهد ، اگر بمدا نکویند که دلائل اثبات کننده مجاز بودن شما دو طرح پرسش چه میباشد ؟ بهتر حال ما دل بدریا میزنیم و از پست مبارکه سئوال میکنیم ؛

۱ - آیا اصولا مرسولات و نامه‌ها و محمولات پستی باید بمقصد برسد یا نه ؟
۲ - در صورتیکه نامه و مرسله و محموله‌ای بمقصد نرسید ارسال کننده و یا آنکس که باید آن را دریافت کند ، حق پرسش دارد یا نه ؟

۳ - اگر امر دائی بر این است که نامه‌ها و محمولات بمقصد برسد برای هر متر بعد ساعت چند ساعت وقت لازم است ؟

۴ - آیا جناب مأمور پست باید مرسله و محموله را بمحض دریافت بمقصد برساند ، یا خیر است که حسب تشخیص و سلیقه خود آن را نگاهدارد تا با انضمام دیگر نامه‌ها و محمولاتی که احیاناً برای گیرنده از راه خواهد رسید بمقصد برساند ؟

خوب ، ما بخود جرأت دادیم و این پرسش‌ها را طرح کردیم اما هم‌شما هم تماشاگر و هم مدیر گرامی روزنامه « خبرهای روز اصفهان » ، میدانیم پاسخ این پرسش‌ها چیست .

شعر تماشاگری این شماره را از داستان دژم رستم و اشکبوس بر میگزینیم - **فردوسی** شاعر نامی و سخن سرائ بی‌همتای جهان فرهنگ فارسی ، نه تنها با سر دادن شاهنامه رنگی جاویدان از بنای شوکوهند فرهنگ و آئین ایران زمین را پایا به گذارده است ، نه تنها با شاهکاری ما نند خود دو بار افکندن «کاخ نظم» خود، بنیانی فنا ناپذیر

برای زبان فارسی و ملت و نژاد خود فراهم ساخته است ، بلکه در بیان تشبیهات و توصیف حالات ، استادی بیمانندی را نشان داده است - او داستانهای رزمی خود را با ظرافت ادبی و دلنشینی هر چه بیشتر بیان میکند - اکنون شما را به تماشای پایان نبرد رستم و اشکبوس میبریم ، تا انبجام کلام ، وقت و ظرافت تشبیه و بیان جزئیات حالات میدان نبرد را در عالیترین مرتب امکان دریا بید:

کمان را بمالید رستم بچنگ
تهمت به بندگم برد چنگ
خدیگی بر آورد پیکان چو آب
بمالید چاچی کمان را بدست
ستون گرد چپ را و خم گرد راست
چو سوارش آمد به پنهانی گوش
چو پیکان ببوسید انگشت روی
چو زرد تیر بر سینه‌ای اشکبوس
قضا گفت گبر و قدر گفت ده
کسانی هم اند زمان جان بداد

برنامه‌ای احتیاج به تهیه مقدمات بسیار و فراهم ساختن زمینه‌های مناسب اجتماعی دارد - برای آنکه ملتی را بتوان آماده ساخت تا قید و بند نوین استعمار را بصورت قید و بند زرین تجزیه و ایجاد واحدهای تشکیلاتی پراکنده هم گسیخت.

برنامه‌ای احتیاج به تهیه مقدمات نسبت بموجودیت خود غافل ساخت- مبانی اعتقاد به یگانگی و لزوم وحدت ملی را در نهاد او متزلزل ساخت- درشته‌ها و پیوندهای هم‌آهنگی و اتحاد را در میان سرمدمی که وابسته بملتی واحد هستند از صورت نمیکرد- با اجرای چنین

حقیقت آندیشه

جهانی اول تا کنون - تجزیه ملت هاست بمواحد های پراکنده و حکومت‌های تصنعی.

این نکته شایان تذکراتی که ایجاد این حکومت های پو شالی و انجم فاجعه تجزیه ملت‌ها بسادگی صورت نمیکرد- با اجرای چنین

چاپ بورس

خیابان سوم اسفند خیابان-مباشرت کوی بخت-شماره ۷-تلفن ۳۳۹۵۰

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیریت
سردبیر

سه شنبه ۱۰ اسفندماه ۱۳۴۴

محل اداره

میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹

بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر

سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال

چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تک شماره ۳۰ ریال

بقیه سر مقاله

میان دو صف دو کشور متخاصم حکومت میکند، حتی ارتکاب چنین اقدامات ضد انسانی را از سوی هیچ یک از صفوف متخاصم علیه دیگری تجویز نمیکند؟

در هیچ يك از ادوار تاریخ، هیچگونه مقررات جنگی و نظامی وجود نداشته است که بموجب آن، مجروح و مصدوم را محکوم بمرگ نمایند و بخصوص زنان و کودکان و پسر مردانی را که هرگز در صحنه های نبرد شرکت نداشته اند دچار جان فزاساترین مرگ توأم باشند.

شما هیچ نیروی اشغالگری را سراغ ندارید، که نگذارد مادری جگر گوشه بیمار و یا فرزند مصدوم و مجروح خود را به نزد نزدیکترین طبیب برساند و مانع از این گردد بیمارانی که در آستانه مرگ قرار گرفته اند و برای نجات زندگی خود تلاش می کنند از حق مداوا و معالجه محروم باشند.

براستی هرگز مواردی چنین وحشتناک، حتی در مراحل ننگین تاریخ نیز یافت نمیکرد - اما اکنون، در نیمه دوم قرن بیستم، اکنون که سازمانی جهانی بنام «سازمان ملل متحد» برپا گردیده است، اکنون که اعلامیه جهانی حقوق بشر، مرام منشور ملل متحد است، اکنون که در هر گوشه دم از دفاع از حقوق انسانی زده میشود و سخنی از بهبود زندگی انسانها در میان است، در گوشه ای از آسیای میانه چنین اقدامات مدعش ضد انسانی صورت میگیرد.

آبادیها و کشتزارها، بزرگ بمبهای آتش را به آتش کشیده میشود، کودکان معصومی که بدنبال مادر دلبند خود میگردند، بدست عمال حکومت عراق بسینه آتش پرتاب میگردد، اوو امثال او فریاد میکشند، در میان زبانهای آتش پوست و گوشت و استخوان نشان میسوزد، صحنه آنها زمین و زمان را در بر میگیرد، اما گوئی گوش شنوائی نیست که این همه فریاد دلخراش و صحنه های اطفال معصوم را بشنود.

بمبارانهای غول پیکر، بروسراها و کلبه های روستائی هجوم میاورند، خانه و آشیانه روستائیان را ب زیر قدرت بمب و آتش درهم میکوبند، گروه بسیاری در کام مرگ فرو میروند، جماعتی مجروح و مصدوم، پیکر خون آلود خود را روی تخته سنگها و در بستر کشتزارها، از این سو بیدان سو میکشاند.

امادر جهان کنونی، همه خاموشند، چنین فجایع و صحنه های ننگین تاریخ انسانی را گوئی نمی بینند و اینهمه فریاد و آوازی را از آستم پیشگی حکومتی که در جنگ اقلیت قرار گرفته است و کمربه قتل عام اکثریت بسته است کسی نمیشنود؟!

در سرزمین های سوخته، در آغوش آبادیهای ویران شده در زیر سقفها و دیوارهای درهم فرو ریخته، باقیمانده کسان یورشهای ضد انسانی، بدنهای مجروح و پیکرهای مشرف بمرگ خود را از این سو به آن سو میکشاند، پدرها فرزندان بیگناه خود را در آغوش میگیرند و در زیر رگبار گلوله، بسوی نزدیکترین طبیب میکشاند، اگر بتوانند دیناری چند فراهم میسازند، تا برای طفل گرسنه خود لقمه ای نان و برای التیام زخمهای بدن او اندکی دارو تهیه کنند، اما، حکومت عراق مراجه به طبیب و خرید دارو را ممنوع ساخته است، حکومت عراق آشکارا اعلام داشته که بیمارستانها و واحدهای بهداشتی حق قبول بیماران و مجروحین و مصدومین را ندارند.

بدینسان، در این منطقه از آسیای میانه، چنین ظلمی بزرگ و چنین تهاجمی خونین علیه انسانها و آئین انسانی صورت میگیرد - اما جهان و همه کسانی که مدام دم از انسانیت و دفاع از حقوق انسانها میننند، در سکوتی توطئه آمیز و محکوم شده قرار گرفته اند.

چنین جنایاتی مدعش در غرب ایران زمین صورت میگیرد، تیره ای از نژاد ملت ما در زبانهای آتش ظلم و ستم اقلیت عرب، مسوزد، اما در این مملکت سکوتی مرگبار حکومت میکند - سازمانهایی که مسئولیت دفاع از این مردم، دفاع از این هموطنان و هم نژادان اسیر و زنجیر شده ما را به عهده دارند، سازمانهایی که حداقل بحکم آن که صدها هزار انسان در پشت گوش ما دچار چنین مصیبتی عظیم گردیده اند، باید بدادخواهی از حق آنها بر - خیزند و نگذارند در این روزگار، در پشت مرزهای ما بدینسان خانواده های انسانی را در آتش ظلم و بیداد بسوزانند و سیل کمک مادی و معنوی را بسوی آنان روان سازند، در حالت سکوت و تأمل و ابهام قرار گرفته اند.

بگذریم از اینکه آنان گوئی در نمی یابند که این یورش و تهاجم، تجاوزی عظیم و خطیر بر ضد ملت ایران و بر ضد شاهنشاهی ایران است، بگذریم از اینکه آنان باین حقیقت آگاهی ندارند، هر خانه و کاشانه ای از هم نژادان کردمارد سرزمین عراق برهم کوبیده شود، یکی از سنگرهای دفاع از ملت و نژاد و آئین و فرهنگ ماست که برهم کوبیده می شود، هر روستای کرد نشین که خالی از سکنه گردد و بجای آن غنچه های عرب را سکونت دهند، سنگری جدید برای تهاجم دشمنان ملت ایران بر موجودیت و حقوق ما ایجاد گردیده است.

بگذریم از اینکه سازمانها و دستگاههای مسئول

حکایت اخبار ایلان

● کمیته اجرائی ایرانی نهضت رهایی دنیا از گرسنگی عصر دیروز با حضور نخست وزیر در دفتر کارایشان تشکیل چاه داد. با توجه به اعلام اسامه داد دبیر کل سازمان ملل متحد و مدیر کل سازمان خواربار و کشاورزی جهانی و لزوم کمک سریع و فوری ب مردم مصیبت دیده هند تصمیم گرفته شده که کمیته ملی ایرانی نهضت رهایی دنیا از گرسنگی و شیر و خورشید سرخ ایران مقداری خواربار از قبیل برنج و شیر خشک و غیره برای جیطی زدهگان کشور ارسال دارند.

● اسناد مصوبه موافقتنامه همکاری دولت شاهنشاهی ایران و دولت فدراتیویوگسلاوی در امور تربیتی علمی و فرهنگی دیروز در تهران بین وزیر خارجه ایران و سفیر کبیر یوگسلاوی در دربار شاهنشاهی امباداشت.

این قرارداد که در تاریخ چهاردهم آذرماه ۱۳۴۲ منعقد شده بود از دیروز لازم الاجرا گردید.

● کرسی جدید زبان فارسی در دانشگاه بمبئی طی مراسمی در هند افتتاح گردید.

سفیر کبیر شاهنشاهی طی سفر خود به بمبئی مقدمات تشکیل انجمن هندو ایران در بمبئی را نیز فراهم کردند.

در این انجمن رئیس دانشگاه بمبئی نقش فعالی خواهند داشت.

● مجلس سنا دیروز جلسه علنی داشت.

یادداشت توضیحی ملامصطفی

که این موارد از جمله ضروریات مردم برای ادامه حیات است، اینها وسائل و تجهیزات جنگی نیست، تا دولت عراق بتواند دلائل موجهی برای جلوگیری از رسیدن این مواد ب مردم گرسنه و مریض فراهم نماید. بیان این حقایق آشکار میسازد که تاجه اندازه مردم کرد و اصولا هر عنصر غیر عرب در سرزمین عراق، در خانه و کاشانه آب و آبی و اجساد خود دچار انواع شکنجه های بیغذائی، بیماری، نداشتن پوشاک و وسائل اولیه و ابتدائی برای ادامه حیات میباشد.

حکومت عراق نه تنها مردمی را که دارای بضاعت هستند و میخواهند بخارج از این زندان بزرگ سفر کنند مانع میگردد، بلکه آزادی رفت و آمد را در داخل عراق نیز از آنان سلب کرده است و هر منطقه را بصورت زندانی غیر قابل نفوذ برای ساکنان آن درآورده است.

هدف دولت عراق از اینکه مردم هر بخش و حوزه کوچک در همان منطقه خود محصور و محدود باشند و حق خروج از آن منطقه و آمد و شد ب بخشها و مناطق دیگر را نداشته باشند این است که سیاست محاصره اقتصادی و

باین واقعیت توجه نکردند، رزمی بزرگ که اکنون در غرب ایران زمین و نیز در سراسر خلیج فارس درگیر است، رزمی است که قرون بسیار است میان ملت ایران و نیروهای سپاهکار ضد انسانی درگیر است - رزمی است که میان روشنائی و تاریکی دنبال میگردد - رزمی است که از يك سو ملت ایران و شاهنشاهی ایران با همه آئین انسانی آن قرار دارد و در سوی دیگر آن نیروی ضد انسانی و آئین اهریمنی که نموداری از آن محکوم ساختن بیماران بمرگ ویران ساختن روستاهای بی دفاع و در آتش افکندن کودکان معصوم و بی گناه است.

بنابراین، این رزم دور ازمانیت، فراز و نشیب چنین رزمی زندگی و حیات ما را در بر گرفته است. اما، آنچه مسلم است، در غرب ایران زمین اکنون زندگی انسانها، آئین انسانی و شرف و حیثیت انسان مورد تعرض و تهاجمی بی مانند قرار گرفته است - اکنون در منطقه ای که ما در آن زندگی می کنیم، حوادثی خونین و هول انگیز در جریان است که عدم توجه بدان و عدم کوشش برای پایان بخشیدن باین مظالم و تعدیات، نه تنها صلح و امنیت این منطقه، بلکه زندگی یکبارگ افراد ملت ایران و همه کسانی را که در آسیای میانه زیست می کنند و باید از زندگی آزاده و دور از ستم و بر دگی برخوردار شوند مورد تهاجم و مخاطره قحطی قرار داده است.

اینهاست جهاتی که وظائفی اجتناب ناپذیر برای حمایت از مردم ستم کشیده **کردستان جنوبی** به عهده هرا ایرانی نژاد و سازمان های وابسته به **نظم شاهنشاهی ایران** میگذارند، اینهاست جهاتی که همه کسانی را که در این روزگار سخن از حقوق انسانی و دفاع از زندگی و شرف انسانها و بزرگداشت آئین انسانی بمیان میآورند، مکلف میسازد که با همه نیرو و توان خود از حقوق کردهای عراق و دیگر مردمی که از اکثریت غیر عرب این سرزمین هستند حمایت کنند و در این باره است که دگر بار سخن خواهیم گفت.

محسن پز شکپور

نیز دآن خون که نیز در باره پاسدار علی کزنجی خاک

حکایت اخبار جهان

● بانو ایندیرا گاندی نخست وزیر هند روز بیست و هشتم مارس برابر با هفتم فروردین سفر خود را به ایالات متحده آغاز خواهد کرد.

نخست وزیر هند امروز در جلسه پارلمان این کشور درباره سفر خود با آمریکا مطالبی بیان خواهد کرد. وی بدعوت رئیس جمهوری آمریکا باین کشور سفر میکند.

● ژنرال انکراه رئیس شورای ملی گانادیر و ضمن مصاحبه ای گفت اگر نکرومه جرئت کند به گانا باز گردد دستگیر و محاکمه خواهد شد.

وی در این مصاحبه گفت که انقلاب گانا بدست مردم این کشور انجام شده و خارجیان در آن نقشی نداشتند.

گزارشهای رسیده از گانا حاکیست، که گارد مخصوص نکرومه هنوز از داخل کاخ ریاست جمهوری بمقاومت خود ادامه میدهند.

● رادیو گانا بعد از ظهر دیروز اعلام کرد که هواپیماهای شرکت هواپیمائی شوروی از این پس حق ندارند در فرودگاههای گانا فرود آیند.

بنظر میرسد علت اتخاذ این تصمیم برای جلوگیری از ورود نکرومه با يك هواپیما روسی به اکرا باشد.

● خبرگزاری فرانسه گزارش داد که سفینه های ونوس دوم و سوم شوروی که بسوی کره زهره پرتاب شده اند طی چند روز آینده باین کره خواهند رسید.

خبرگزاری فرانسه در گزارش خود نوشته است ونوس دوم روز اول مارس و ونوس سوم روز پنجم مارس بنزدیکی کره زهره خواهد رسید.

رصدخانه های دنیا هم اکنون در انتظار دریافت پیامهایی از این دو سفینه هستند در حالیکه دانشمندان شوروی درباره فعالیت آنها سکوت کرده اند.

● - بهبود شرایط جوی در ویتنام موجب گردید که نیروی هوائی آمریکا حملات خود را ب خاک ویتنام شمالی افزایش دهد.

گزارش خبرگزاری فرانسه از سایگون حاکیست که هواپیماهای ایالات متحده طی ۲۴ ساعت اخیر ۲۲ مأموریت جنگی ب خاک ویتنام شمالی انجام داده اند.

● نکرومه رئیس جمهوری برکنار شده گانا پیش از عزیمت از پکن اعلام داشت که مصمم است شورش گانا را درهم بشکند. سخنان رئیس جمهوری پیشین گانا که روی نوار ضبط شده بود از رادیو پکن پخش شد.

نکرومه گفت که او همچنان رئیس جمهوری قانونی گانا است و امیدوار است بتواند به کمک کشورهای دوست و طرفداران خویش مقام خود را بدست آورد.

نکرومه افزود که در نظر دارد در آینده نزدیکی به گانا بازگردد.

● هارولد ویلسون نخست وزیر انگلستان در ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز بوقت تهران تاریخاً انجام انتخابات عمومی انگلستان را اعلام کرد.

نخست وزیر انگلستان در پایان جلسه فوق العاده کابینه این کشور در يك نقطه رادیو تلویزیونی علناً تجدید انتخابات انگلستان را تشریح میکند.

مقامات رسمی انگلستان اظهار داشته اند که روز ۳۱ مارس برابر با یازدهم فروردین انتخابات عمومی انگلستان انجام خواهد شد و هارولد ویلسون این مطلب را با اطلاع ملکه بریتانیا که هم اکنون از جزایر آنتیل بازدید میکند رسانیده است.

● هواپیماهای آمریکا با اینکه در حملات خود با مقاومت شدید آتشبارهای ضد هوائی ارتش ویتنام شمالی روبرو شدند توانستند مراکز نظامی جنوب هانوی را بمباران کنند.

● دیروز ویت کنگ ها بدو حمله بزرگ علیه نیروهای دولتی ویتنام جنوبی دست زدند.

نخستین حمله در ایالت بین توی واقع در ۱۲۰ کیلومتری مشرق سایگون صورت گرفت.

در این حمله در حدود يك هنگ از نیروهای منظم ویت کنگ شرکت داشتند و تلفات نسبتاً سنگینی بسرازان دولتی ویتنام جنوبی وارد شد.

● دومین حمله ویت کنگ متوجه يك دهکده کوچک بود که يك گروهان از نیروهای دولتی از آن دفاع میکردند. در این حمله ویت کنگ ها از خمپاره انداز و سلاح های خودکار استفاده کردند و بهر دو طرف تلفاتی وارد شد.

دو واحد ویت کنگ بعد از ظهر دیروز به ستاد عملیات تفنگداران دریائی آمریکا در تام کی حمله بردند، اما در برابر دفاع شدید تفنگدارها دست به عقب نشینی زدند.

در این زد و خورد ۱۲ ویت کنگ کشته شدند.

در کنکور دانشگاه همپایه دیپلمه های ریاضی، دانشجویان قبول خواهد شد اضافه بر مطالب فوق که عرض شد جمله معترضه ای دارم که شاید ذکرش سبب توجه مسئولان امر گردد، در همین سال در حدود ۱۲ هنرستان ملی و دولتی وجود دارد که سالانه در هر رشته در حدود ۵۰۰ نفر فارغ التحصیل دارند و اگر چنانچه فرض کنیم هر هنرستان فقط ۳ رشته (برق مکانیک و ساختمان) داشته باشد جمع کل فارغ التحصیلان این ۱۲ هنرستان در حدود ۱۵۰۰ نفر خواهد بود از این عده در حدود ۵۰۰ نفر بهنر سرامی و سازمان های دولتی و غیره دولتی رجوع میکنند و بگذارند.

تفسیر سیاسی

همیشه میتوانست که راه صحیح آینده این ملت را نشان دهد با عنوان شدن مبارزات **چپ و راست** و بالا گرفتن مبارزات این دو جبهه و جناح مبارزات اصیل ملت اندونزی که ملهم از ناسیونالیسم این ملت و بدون بستگی بچپ و راست میباشد دچار ضعف و فتور میگردد. کودتای ۳۰ سپتامبر اندونزی آغاز بحران نبود بلکه نتیجه انحرافی بود که از مدتها پیش در رهبری این ملت آغاز گردیده بود و رهبران این مردم بجای پیروی از آرمانهای ملی اندونزی و بعضی توسعه تعلیمات ناسیونالیستی که توجیه اش وحدت و پیوستگی بیشتر مردم و تجهیز روانی آنان میگردد در دو صف متمایلین بچپ و راست جبهه گرفتند و با یکدیگر درخفا نبرد آغاز کردند. آشکار شد این نبرد بصورت کودتای ۳۰ دسامبر بود که دست چپها می-خواستند بر دست راستها پیشی بگیرند ولی شکست خوردند و بیش از صد هزار نفر قربانی دادند. اما اکنون دکتر سوکارنو بکمک این جناح میشتابد و با تقویت آنان بحران را ادامه میدهد و به این ترتیب اشتباه دنبال میکند. دیروز خبرگزاری ها گزارش دادند که تظاهرات علیه اقدامات اخیر سوکارنو (برکناری ناسوتیون و کمک بکمونیستها) با شدت ادامه دارد و در عین حال گزارش رسید که در بانکوک تظاهرات بزرگی به پشتیبانی از سوکارنو ترتیب یافته بود.

نتیجه این بحرانها آنست که طبق مطالعات مقامات صلاحیتدار درآمد سرفه مردم اندونزی اکنون از میلیتی که در زمان اسارت و اشغال این کشور بود پائین تر آمده و اوضاع اقتصادی این کشور سخت پریشان است.

راهی که ملت اندونزی را بسوی استقلال و سر بلندی رهنمون می گردد راه ناسیونالیسم این ملت است و ناسیونالیسم چپ و راست نمی شناسد و جز يك راه اصیل و تاریخی بیشتر نیست، گرایش بچپ سوکارنو هر آینه موفق باشد و بتواند نفع الفین و ضد کونیستها داخلی را سرکوب کند منجر به اسارت در چنگال چین خواهد شد و در آنروز نیز معلوم نیست که رهبران پکن تا چه حد به سوکارنو وفادار خواهند ماند و او را برای خود مفید تشخیص خواهند داد.

پس تکلیف دیپلمه

های ریاضی را ملاک عمل قرار دهند و از این راه با شرکت دیپلمه های فنی در دانشگاه آریامهر مخالفت کنند ولی در اینجا من دو دلیل ارائه می دهم: اول آن که چون در کنکور این دانشگاه دیپلمه های طبیعی هم شرکت جسته و در صورت موفقیت بدانشگاه راه می یابند، بنابراین ما معلومات ریاضی این دو نوع دیپلما (فنی و طبیعی) با هم مقایسه می کنیم و چون در هیچک از دو رشته «ریاضیات» اختصاصی نیست، لهذا میتوان گفت که معلومات ریاضی دیپلمه های این دو رشته تقریباً یکی است و علاوه بر این در رشته های فنی دروسی تدریس می شود که تعدادی از آن ها در دانشگاههای فنی بطور اختصاصی تدریس میگردد، مانند: درس فنی - رسم فنی - کار فنی و حساب فنی که همه اختصاصی بوده و پایه هائی برای ادامه تحصیل در رشته فنی می باشند، و دلیل دوم آنست که اکثریت این فارغ التحصیلان که علاقمند بادامه تحصیل می باشند، بطور فوق العاده، دروس مورد نیاز کنکور دانشگاه صنعتی را مرور کرده اند و اگر آن نیست اگر گفته شود، از دیپلمه های هنرستانها